upprättas som om Petrosibir förvärvat TFS.

	 Nedan följer ett sammandrag av den nya koncernens re-

sultat- och balansräkning proforma för räkenskapsåret 2008

med hänsyn tagen till förvärvet av Petrosibir som om förvärvet

genomförts den 1 januari 2008. Den information som pre-

senteras återspeglar således inte faktiska historiska ekono-

miska samband vilket innebär att utfallet avseende den nya

koncernens och de enskilda bolagens resultat och finansiella

ställning hade kunnat avvika från vad som presenteras nedan

om de hade bedrivits som en enhet under angiven period.

Informationen ger inte heller nödvändigtvis någon indikation

eller ledning till den nya koncernens framtida resultat eller fi-

nansiella ställning. Proforman i följande avsnitt förutsätter full

teckning av föreliggande emission.

	 Förutom vad som ovan angivits avseende proforma-redo-

visningen, har följande antaganden legat till grund för upprät-

tandet av proforma-redovisningen:

26

D E N  N Y A  K O N C E R N E N

RESULTATRÄKNING

Rörelsens intäkter	 0		  0	 0	 0	 0

Nettoomsättning 	 0		  0	 0	 0	 0

Övriga rörelseintäkter 	 0		  0	 0	 0	 0

Summa intäkter 	 0	 0	 0	 0	 0	 0

Aktiverat arbete för egen räkning 	 0		  0	 1 194	 0	 1 194

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader 	 -4 899	 3 5253	 -1 374	 -5 007	 0	 -6 381

Personalkostnader 	 -1 158		  -1 158	 -4 862	 0	 -6 020

Negativ goodwill vid förvärv av dotterbolag	 0		  0	 0	 12 4435	 12 443

Avskrivning och nedskrivning

av immateriella och materiella

anläggningstillgångar			   0	 -126	 0	 -126

Summa rörelsekostnader 	 -6 057	 3 525	 -2 532	 -9 995	 12 443	 -84

Rörelseresultat 	 -6 057	 3 525	 -2 532	 -8 801	 12 443	 1 110

Resultat från finansiella poster

Finansiella intäkter 	 110	 1 4782	 1 588	 829	 0	 2 417

Finansiella kostnader	 -47 749	 47 7491	 0	 -234	 0	 -234

Summa finansiella poster	 -47 639	 49 227	 1 588	 595	 0	 2 183

Resultat före skatt	 -53 696	 52 752	 -944	 -8 206	 12 443	 3 293

Skatt	 0		  0	 147	 0	 147

Årets resultat	 -53 696	 52 752	 -944	 -8 059	 12 443	 3 440

Proforma Nya Koncernen

Petrosibir AB

TFS 2008 Justering Justering
TFS proforma

2008
Petrosibir

koncern 2008
Nya koncernen

2008

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar	 0		  0	 67 598		  67 598

Materiella anläggningstillgångar	 0		  0	 705		  705

Aktier i dotterföretag	 0	 42 7744	 42 774	 0	 -42 774	 0

Finansiella anläggningstillgångar	 0		  0	 8 712		  8 712

Summa anläggningstillgångar	 0	 42 774	 42 774	 77 015	 -42 774	 77 015

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	 33 963	 43 252	 77 215	 78 773	 -42 774	 113 214

Minoritetsintresse	 0		  0	 0		  0

Avsättningar	 0		  0	 6 002		  6 002

Långfristiga skulder	 0		  0	 0		  0

Övriga kortfristiga skulder	 1 453	 1 000	 2 453	 1 375		  3 828

Summa skulder	 1 453	 1 000	 2 453	 7 377	 0	 9 830

Summa EGET KAPITAL OCH SKULDER	 35 416	 44 252	 79 668	 86 150	 -42 774	 123 044

Soliditet, %	 96		  97	 91		  92

Övriga fordringar	 135	 1 478	 1 613	 3 618		  5 231

Likvida medel	 35 281		  35 281	 5 517		  40 798

Summa omsättningstillgångar	 35 416	 1 478	 36 894	 9 135	 0	 46 029

Summa TILLGÅNGAR	 35 416	 44 252	 79 668	 86 150	 -42 774	 123 044

TFS 2008 Justering Justering
TFS

proforma 2008
Petrosibir

koncern 2008
Nya koncernen

2008

   27

D E N  N Y A  K O N C E R N E N

Nya koncernen
5.	� Förvärvskostnaden för samtliga utestående aktier i Petro-

sibir har beräknats uppgå till totalt 21 519 tkr, baserat på

samtliga utestående aktier i TFS före förvärvet och en

börskurs vid förvärvstidpunkten om 0,30 kr per aktie, och

transaktionskostnader om 1 000 tkr.

	� Vid eliminering av aktier i dotterföretag har en negativ

goodwill intäktsförts i resultaträkningen med 12 443 tkr.

Den negativa goodwillen framkommer enligt följande för-